
§ 1. Rada Gminy w Imielnie wyraża zgodę na zawarcie porozumienia ( zwanego dalej 
„Porozumieniem’’] pomiędzy Gminą Imielno a:

9. Gminą Wodzisław
ul. Krakowska 6, 28 - 330 Wodzisław

6. Gminą Sobków
pl. Wolności 12, 28-305 Sobków

7. Gminą Nagłowice
ul. Reja 9, 28 - 362 Nagłowice

8. Gminą Moskorzew
Moskorzew 42, 29 - 130 Moskorzew

2. Gminą Jędrzejów
ul. 11 Listopada 33A, 28-300 Jędrzejów

3. Gminą Małogoszcz
ul. Jaszowskiego 3A, 28-366 Małogoszcz

4. Gminą Imielno
ul. Cmentarna 7, 28-313 Imielno

5. Gminą Oksa
ul. Włoszczowska 22, 28-363 Oksa

1. Powiatem Jędrzejowskim
ul. 11 Listopada 83, 28-300 Jędrzejów

UCHWAŁA NR XXXII.259.2022 
RADY GMINY W IMIELNIE 
z dnia 21 czerwca 2022 r.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10 ust. 1 i 2, oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 
w związku z art.38 ust.l i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.] Rada Gminy w Imielnie uchwala, co 
następuje:

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy jednostkami samorządowymi Powiatu 
Jędrzejowskiego w sprawie wspólnego przygotowania i przeprowadzenia postępowań 
o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej w ramach 
Powiatowej Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej



i

Jar ec

10.Gminą Szczekociny
ul. Senatorska 2, 42-445 Szczekociny

15.Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Jędrzejowie 
ul. Reymonta 5, 28-300 Jędrzejów

14.Gminą Słupia
Słupia 257, 28-350 Słupia

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

11.Gminą Krasocin
ul. Macierzy Szkolnej 1, 29-105 Krasocin

12.Powiatem Włoszczowskim
ul. Wiśniowa 10, 29-100 Włoszczowa

13.Gminą Kluczewsko
ul. Spółdzielcza 12, 29-120 Kluczewsko

w sprawie wspólnego przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej w ramach Grupy Zakupowej Energii 
Elektrycznej, w okresie od dnia podpisania Porozumienia do zakończenia postępowania 
przetargowego.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Imielno do podpisania w imieniu Gminy Imielno 
porozumienia stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno.

§ 4. Liczba partnerów określonych w uchwale może ulec zmianie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


